

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Jakob Krabbe Holding ApS

Griegsvej 244,

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36395346

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. november 2023

Jakob Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jakob Krabbe Holding ApS Griegsvej 244, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	36395346
Stiftelsesdato	29. september 2014
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jakob Hedegaard
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i kapitalandele i andre selskaber og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 897.703, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 2.865.660, og en egenkapital på kr. 2.628.666.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-5.000	-1.250
Driftsresultat		-5.000	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		905.001	836.429
Andre finansielle indtægter	2	7.241	18.965
Finansielle omkostninger		-5.252	0
Resultat før skat		901.990	854.144
Skat af årets resultat		-4.288	-2.222
Årets resultat		897.702	851.922
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		605.001	836.429
Overført resultat		292.701	-43.407
Resultatdisponering		897.702	851.922

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.964.497	1.409.863
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	303.686	253.319
Finansielle anlægsaktiver		2.268.183	1.663.182
Anlægsaktiver		2.268.183	1.663.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.581	241.408
Andre tilgodehavender		65	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		165.731	0
Tilgodehavender		515.377	241.408
Likvide beholdninger		82.100	0
Omsætningsaktiver		597.477	241.408
Aktiver		2.865.660	1.904.590

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.223.181	1.618.180
Overført resultat		355.485	62.784
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		2.628.666	1.789.864
Selskabsskat		142.268	0
Langfristede gældsforpligtelser		142.268	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.761	0
Selskabsskat		57.534	99.218
Anden gæld		1.431	15.508
Kortfristede gældsforpligtelser		94.726	114.726
Gældsforpligtelser		236.994	114.726
Passiver		2.865.660	1.904.590
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.618.180	62.784	58.900	1.789.864
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	605.001	292.701	0	897.702
Egenkapital 30. september 2023	50.000	2.223.181	355.485	0	2.628.666

Virksomhedskapitalen har været uændret siden opstarten.

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomhed	7.241	11.430
Andre finansielle indtægter	0	7.535
	7.241	18.965

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Jakob Krabbe Invest ApS	Aalborg	100,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Fugen Nord ApS	Aalborg	50,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet selvskyldnerkaution for øvrige koncernvirksomheders mellemværende med pengeinstitut